Liber

dicitur: Q nisi credat dictis puerorum nōq. iluminari merebitur. Cum autem de hoc sancto et socijs ab antiquis diligenter inquisisset: et qui fuerint didicisse: ad eorum tunulum ozavit: et lumen perditum recuperavit. Effoscoq loco corpora martyrum cylanti colonati et romani repeta leuauit: et honorabiliter collocauit: que in opido ipso vircyburgh. i. heribpolis quieciunt clarentia signis. Qui passi sunt anno. v. Constantini imperatoris. viii. idus Iulij.

De sancto Norberto epo ordinis premonstraten. Lep. lxvij.

Norbert archiepiscopus fundator loci et ordinis premostren. anno domini. xij. de lobhoringe partibus oriundus claruit. Qui relictis seculi dissimiliis quibus affluebat presbyter ordinatus est. Et cum quibusdam dei famulis qui vitam arriorem ducere cupiebant ad gelasium papam secundum: tunc apud sanctum egidium in gallia synodum celebrantem accessit. A quo et predicandi verbi licentia imperavit. Ac deinde auctoritate pape calisti secundi gelasii successoris de novo ordine inchoando p. m. augustini regulam obrivit. Et sub episcopo lugdunen. nomine bartholomeo in loco premonstrati cū socio predictis monasterium et ordinem fundavit. Multis quoq. miraculis claruit. Apud nigellā demone: qui puellā obsederat: primo quidem virtute Christi: ut latine et teutonica et gallice loqueref cōpulit: deinde ab ea electis: venientibz coloniam pro reliquijs sanctorū acquirēdis una de numero. xi. milium virginum se ei reuelauit: et locū ubi corpus suū facebat ostendit. Quod mane reperti ipse secū premonstrati tulit. Die sequenti apud sanctū geronē orans vidit ipsum sanctū: locū ipsi: ubi corp⁹ ipsius dudū facerat omnibus incognitū demostre: qđ mane ibidē reperti: atq. inde leuatū est. Eius quoq. corporis partē norbertus quasi pro mercede suscepit: et ad monasterium suū deportauit. Post obitum vero calisti. ii. ab honore secundo successore summo pontifice confirmationem ordinis accepit. Et tunc se futurum ep̄m parthenopolis diuinitus agnouit. Rediens aut ad locū suū in herbipoli oppido: in die pasche missa celebrata mulier cuidam cece visum restituit. Deinde fact⁹ est ep̄s parthenopolis ciuitatis successore ip̄i hugone i. abbatiā ordinato. Qui potes ope et finione anis. viii. ep̄a tu fidelr administrato: quenit i. ep̄o. Sepult⁹ in ecclia dei genitricis ipsius rubis. viii. id. Iulij.

De sanctis aquila et priscilla eorum discipulis. Lep. lxviii.

Sextus

Aquila et priscilla

elius r̄xor discipuli apostolorū Christi fuerūt: de quibz in actibz apostolorū. cap. xvii. scribitur: de quibus etiā paulus apostolus ad romanos cap. vii. mentionē facit. Qui in sc̄orū ministerio quotidie fit deliter labores ap̄d asiam minore pleni bonis operibus in domino quietuerunt. viii. idus Iulij: ut dicit ado.

De sancto paulo martyre. Lep. lxxi.

Aul marcy constantino polis nobilis ortus undū: passus est ibidem tempore constantini imperatoris hereticī. Qui cum esset dux militie imperialis et vere miles Christi catholicus imperatorē de cobustone sanctarū imaginum que per ipsum in ecclia apud blaquerinas fiebat: constanter redarguebat: et reverandas imagines Christi et sanctorū venerandas efficaciter cōprobabat. Ob hoc ab imperatore derēt: et p̄io in carcere missus durisq. cōpedibz vicitus est. Inde iussu constantini: post aliquot dies educit: et dū p̄ catholicica veritate agerer: nasus ei preciditur. Iterisq. custodis macipatur. Dehinc post dies viii. iterum pduct⁹ picet sulphure liquatis capite perfusus: cū in tormentis gratias deo ageret: oculi Christi eruti sunt. Nouissime pedibz ligatis per mediū forū trahit: et membris oībus corporis dissipat: sicq. sati collisus excusso cerebro spissi exhalantur. viii. idus Iulij. Eius corpus ad partes asparis tractū: ibi dimissum ab hereticis: ut a canibz voraref: a catholicis viris ibidem sepultum est. Imperator autem constantinus pro tanto scelere: et alijs commissis viciose diuinā vermis scaturlens vitam miserrimā finiuit. Eut michael filius eius vir p̄ omnia catholicus ei successit. Post annos xvi. cxxix. xpiani et religiosi viri diuinā revelatiōe corpus sc̄tm idē sublatū ad monasteriū charmonā translaterūt: miris refragras odoribz et miraculū confuscas. Qd postmodū a venetis inde levatū et venetas delatū in monasterio scti Georgij maioris quiescere dū ab incolis eiusdem civitatis.

De sancto Procopio martyre. Lep. lxxi.

Procopius martyr in palestina passus est: q. a scythos poli ductus cesaream ad p̄ūnam eius cōfessionem: et responsionis eius confidentiā a iudice fabiano capite cesus est. viii. idus Iulij: ut ait Hieronymus: et colligitur in martyrologio adonis.